
                                                                                         

  

1 

 

 

 

 

 

 نخل آسماریشرکت پتروشیمی 
 

 
 

 شماره : عمومی اسناد و مدارك مربوط به مناقصه
 

07 /402 
 

 

 

 : موضوع مناقصه

  خطوط لوله و تجهیزاتانجام عملیات عایق کاری 
 

 سماری  شرکت پتروشیمی نخل آ 

 

 

 

 

 

 1402    تابستان 

 اسناد تشارنتاریخ ا

6/04/1402 



                                                                                         

  

2 

 

 

 بسمه تعالی

 

 07/402شماره  یمو مفهرست اسناد مناقصه ع

 

 قصهناشرکت در مل تورالعمسد  .1

 مناقصه   ناد اس وارسال لیمتک طی شرا .2

 قیمت پیشنهاد  فرم .3

 پیش نویس قرارداد  .4

 

لازم به تذكر است كه كليه صفحات اين دفترچه می بايست به مهر و امضاء مجاز و تعهدآور شركت پيشنهاد دهنددده 

 گردد. ذف میح مناقصه از اينصورت پيشنهاد دهندهدر غير ه باشد شدتكميل داول و كليه ج برسد



                                                                                         

  

3 

 

 مناقصه در تکشر مللعدستورا

   خطوط لوله و تجهیزاتانجام عملیات عایق کاری نسبت به در نظر دارد شرکت پتروشیمی نخل آسماری 

 .با شرایط ذیل اقدام نمایده پنتا پروژ  

 ماریآس نخلشركت پتروشيمی : ارفرماک .1

 نمايد.فرما معرفی رقوقی كه كاكارفرما و يا هر شخص حقيقی و ح :دستگاه نظارت .2

 آسماریخل ن یتروشيمشركت پ: رمناقصه گزا .3

 .باشدمی  تقويمی روز 120غ قرارداد به مدت به عدد لاان ابمرای كار از زمدت اج :رکا یراجات مد  .4

 . ستو يپ یت فنفق مشخصاو اریمسشركت پتروشيمی نخل آ وژه پنتاپر يزاتخطوط لوله و تجه یكار يقعا ياتانجام عمل :موضوع مناقصه  .5

  يمی نخل آسماریشپترو سايت دو شركت، یماهشهر ، منطقه ويژه اقتصادی پتروشيم : تحویل کالامحل   .6

  :ایط متقاضیرش .7

 معتبربا تاريخ  یرپيمانكا  راكی ايمنگواهی  بودن دارا •

 رضايت نامه قابل استعلام از كارفرما با ارائه دارا بودن سابقه انجام كار مشابه  •

 اسددناد بددا راه مدد ه ، رزيدد  وحهمشددر هایرتصددو  از يكی به بايد كه استل ريا  ميليارد دو (  ريال  2.000.000.000)  : مناقصه  در شرکت ینمتض و نوع مبلغ .8

 . شود تسليم مناقصه گزار تگاه سد هب "الف" پاكت در اقصهمن

 .سماریبه ذی نفعی شركت پتروشيمی نخل آتبر عمانكی مه بضمانتنا •

 .  رمارف كا لق بهتعم سپهبد قرنیه عبک پارسيان شانب   IR610540101381000008342006حساب بانكی  به اصل فيش واريزی وجه نقد •

   :مناقصه  نادفت اسریامحل د .9

 1ك ن بست چهددار ، پددلاب ، ياسمی يدرشه ابه چهار ر يده نرسول ،سئ  انياب، خ يیبها يخش يدان: تهران ، م  ینخل آسمار يمیتروشت پشرك حضوری : •

 3 طبقه ، 

 www.napc.ir به آدرسماری يمی نخل آسشوشركت پترمای رنتامناقصات ش بخو مدارك مناقصه از دريافت اسناد  غیر حضوری : •

 

ج( و -ب -الددف  سدده پاكددت جداگاندده)  حدداوی، ت اكدد پ کدري 1402 /18/04 روز 15:30 ساعتتا  حداكثر يدبا اداتهنشيپ:  دهانهاپیش تسلیم مهلت آخرین .10

 يرخانه شركت  تحويل شود.دببال اخذ رسيد به ك و مهر شده  درق لا

 يدشدد ر راه ربدده چهددا يده سئول ،نرس  يابانخ،  يیبها يخش انيدمن ، تهرا:   ینخل آسمار يمیپتروش كتشر: ه مناقص اسناد ویل حت ل مح ار وزه گمناقص نشانی .11

 1995855595 یكد پست- 3طبقه  ،  1ك ، پلان بست چهار ب ، یياسم

  دد.گر شايی میار بازگزه گاقصمن و در سالن جلسات 19/04/1402روز  درپاكات   ی پاکات :یشابازگ و زمان  ل حم .12

 اب همراه  و برسد (شنهاد دهنده قی امضای پي)برای اشخاص حقي نده هد پيشنهاد آور تعهد امضای مجاز و مهر هب بايد دعوتنامه اين هجمل از ، مناقصه داسنا اممت .13

 . شود قرار داده ( بدر پاكت )د ارزيابی فنی ناسا

 .رديگيتعلق نم تميالتفاوت ق  ابهو م يلوجه تعد يچبه هقصه منا ينبه ا .14

  .بود واهدد می باشد خاسنا پيوستبه يس پيمان  كه ش نو يپشرايط  با مطابق اجتماعی تامين هبيم و قانونی كسورات كليه و پرداخت شيپ و ختداپر وه نح .15

 .تسا ارمخت باشد دليل ذكر به محتاج آنكه نبدو واصله داتپيشنها تمام يا يک هر قبول  يا رد در شركت .16

 شد. اهدداده نخو  ترتيب اثر اصل می شودانقضاء مدت فراخوان و زبعد ای كه و پيشنهادهايدگی خور ای خطروط ،دارم ،مشء، مبهمضای فاقد ااهپيشنهاد به .17



                                                                                         

  

4 

 

 .شد هدنخوا داده  اثر ترتيب باشد ده نش لعملورادست رعايت آن بندی بسته در يا شده  تهيه مناقصه لعملورادست برخلاف كه هاداتیشنپي به .18

 شد. هداو ابطال خ صهمناق  ، ری مناقصهبرگزاتگاه سد تشخيص به بنا باشند كرده  انیبت ندگانهد هادپيشن هدكو ش حاصل وفق و هرگاه  .19

صدده ق ده شركت در مناد قرارداد امتناع ورزد، سپرانعقا ياصه د مناق در اسنامندرج  يطانجام معامله با شرا يا تعهدات جامان ينتضم يمه از تسلبرنده مناقصه ك یدر صورت .20

 ت در مناقصددهو سددپرده شددرك دشددو یم نجددامعاملدده ام برنددده دوم،معاملات با  يسيونكم صير تشخد شد و بنا بداشت خواهضبط و بر یقانون تيفارشنجام تن ابدو یو

 يفاترانجددام تشدد بدددون رزد ، ع وداد امتنددارانعقاد قددرا يا مندرج در اسناد مناقصه يطمعامله با شراجام هدات و انانجام تع ينتضم يمكه از تسل یصورتدر  يزنوم برنده د

كت سددپرده شددر يشنهادها،بار پدت اعتمام اتم يا، رنده مناقصهرف بهدات از طانجام تع تضمان يملسرارداد و تانعقاد ق  قبل ازضمناً د شد. ضبط و برداشت خواه یونقان

 . مسترد نخواهد شد دوم قصه برنده در منا

نخواهددد  فتددهريمسموع و پذاز سوی برنده مناقصه،  م كارانجا ياتو مقتض يطشرا لاع ازاط عدم ل براری ده عذونگ چيهه ، بوطرم يماناجرای پ است در مرحله يهیبد .21

 .بود

 .دخواهد بو   یارنخل آسم يمیشركت پتروش مهندسیونت معا هده ه عقصه بمناجرای موضوع ارت بر حسن اظن .22

 مكاتبه نمايند. Tender@NAPC.irنيكی ی الكترونشان اقصه بادر خصوص من  و رفع ابهام ال سو  هرگونه پيمانكاران می توانند جهت .1

 
 : رازاه مناقصه گدستگنام و امضای 

 ریماآس نخل یميشركت پتروش

: دهنده شنهاد یپهر آور و م  از تعهدمضای مج ا و ینام و نام خانوادگ

...... ......................... ... ........... ..... ....... 

 

mailto:Tender@NAPC.ir


                                                                                         

  

5 

 

 

   ه صاسناد مناق  ال و ارس لی تکم طیارش
 بسته ديگددری سر كتپا در اًعجم و تهيه زير رحبش شده  مهر و لاك و مجزا بصورت "ج" و "ب" ، " الف" كاتاپ در بايد دنهاپيش .1

 : شود نوشته پاكت روی و گردد مهر و لاك و گذاشته

 07/402 شماره  يیمرحله ا  تک میعمو مناقصه پيشنهاد

  يوستپ یفن توفق مشخصا  خطوط لوله و تجهيزاتانجام عمليات عايق كاری  :قصه انموع موض

 : دهنده  شنهاديپ ینشان

 : شنهاديپ ميتسل خيتار

 

 و" الددف"پاكددت هددای )  ویحا الذكر فوق مهرشده  و ولاك دربسته اتدرپاك  شده  امضاء دهنده  پيشنهاد سطتو بايد صفحات كليه .2

،  ميدددان   تهران "رس آد هی  برنخل آسما یميوششركت پتر دبيرخانه به 1402 /04 /18رخ   وم روز   15:30ساعت ( تا "ج" و "ب"

 دسددتی بصددورت احددد دبيرخاندده و و طبقدده سددوم  ، 1، پددلاك  كوچه چهددارم شيد ياسمی ،تقاطع ر بان سئول ،نرسيده بهايشيخ بهايی خ

بدده  كرالددذ فددوق پاكددات اسددناد ، ويددلحت مهلت ياناز پا لقب كهريقبضه بطو دو یارشفس پست توسط ارسال يا رسيد اخذ و تحويل 

 .برسد راصه گزمناق

 ر مناقصه (مل شرکت ددستورالع 8 طبق بند )کت در مناقصه امه شرنتضمان محتوی باید  "الف" پاکت  .3

 

 باشد  زیر مدارك محتوی ید با " ب" پاکت  .4

 اين فراخوان 7درج در بند با شرايط منطابق ارزيابی كيفی مناقصه گران ممرتبط با اسناد  •

 فیمعر حاوی شركت تيرايغت آخرين آگهی با رسمی روزنامه رد تاسيس آگهی تصوير ت ،شرك  ثبتی نامه راهاظ و نامهاساس •

 .  حقيقی ( مه و كارت ملی ) اشخاصشناسنا های مجاز  ) اشخاص حقوقی ( وكپی ءامضا صاحبان

 . قصهمنا در كننده  شركت توسط شده  ءضاما و رهم فنی اتخصمش همچنين و صهمناق اسناد •

 .دگرد ء امضا و مهر آنها رويت بر ل اد ده دهن  شنهاديپ توسط بايستی ... و مناقصه  و  انميپ س ينو پيش  ت حاصف كليه  : صره بت
 

 :باشد  زیر مدارك محتوی باید  " ج " پاکت  .5

 .قيمت دنهاپيش شده  فرم تكميل    •

و بدددون ... ه ليختو حمل وها مه نا مهي، ب یقانونكسورات  هيكل با در نظر گرفتن  و ناخالص بصورت رقم  ديبا  پيشنهادی قيمت   •

 .شد(با یم كارپيمان عهده  كسورات به هيباشد.)كلتن ماليات برارزش افزوده درنظر گرف

 
  
 

 :ارزگگاه مناقصه تسنام و امضای د

 نخل آسماری یمیتروشت پشرک

: دهنده شنهاد یو مهر پ  عهد آورجاز تو امضای م یوادگم خانانام و ن

 ................... ............................................. ... ... ....... . ... ............... 

 



                                                                                         

  

6 

 

 تمقی د نهاپیش برگ
 ، صدهاق من رد اسدناد شدركت جاتمنددر و  مطالب مورد در تيمسئول و  راجا تعهد رشيپذ و  كامل ی اهآگ و  ی بررس از پس ريز هندنك اءضما

 يقعددا يدداتانجددام عمل " وعموضد  ابد ی مارنخل آسد  ی ميششركت پترو (   07/402)شماره  حله ایدو مر اسناد مناقصه و  مدارك ی تمام ی ور كلط ب

 ارهایك انجام لحاظ زا موجود عوامل و  طيشرا عيجم از املك ديزداب از را پس "شيمی نخل آسماریپترو يزاتخطوط لوله و تجه یكار

 : كه مينما ی م شنهاديپ ، مناقصه مورد
 

)بدده حددروف  ريددال . ...........................................قيمددت  هب را كرادم و دااسن در مندرج اتخصمش و طيشرا اساس بر را فوق مناقصه موضوع اتيعمل .1

 (گردديک تكميل  پيوست )جداول.ام نمايم ( قبول انج ريال .. ............................................

 مزد وو دسددت ، حقددوقلی حمددل و نقدد و هزيندده هددا ها نامه هقانونی ،  بيم كسورات كليه در نظر گرفتناب و خالصنا رقم بصورت بايدی قيمتهای پيشنهاد: 1 تبصره 

 شد(می با ده پيمانكار)كليه كسورات به عه.شدبا غيره ...

 .گردد می تپرداخ كارفرما توسط مجزارت بصو  مشمول شدن پيمان ، صورت در كه باشد افزوده  ارزش رب اتليما بدون شنهادیپي مبلغ : 3ه تبصر

 

 : كه نمايم می دتعه مو ش ابختان مناقصه برنده  نعنوا به و گيرد قرار قبول  مورد دنهاپيش اين چنانچه .2

درصددد مبلددغ  5 (تعهدددات جددامانن ميتضدد  همددراه  و نمددوده  ضدداءما صهاق من مدارك و اداسن در جدرمن بمرات اسسا بر را پيمان كارمد و اسناد : الف

 . يمامن ممناقصه تسلي ده برن بعنوان ابلاغ خريتا از تقويمیز رو 7 مدت ظرف حداكثر كی (نارت ضمانتنامه بی بصو پيشنهاد

 ضددوعو م ایرهدد اكليدده ك و نمددايم كار به وعشر و ساخته رمستق راك لحم در را لازملات و ماشين آ انینيروی انس ، پيمان در مقرر مدت فرظ : ب

 . رسانم باتمام پيمان مناقصه و مدارك و اداسن در مندرج مدت در را پيمان

 

 .شود می بمحسو  شنهاديپ اين ينفکلا ءزج مناقصه مدارك و اسناد ضمائم كليه كه نمايم می يدتائ .3

 . درندا پيشنهادات از کي هر هب كار اگذاریو برای میزاال رصه گزااق من ه دستگا كه دارم كامل اطلاع .4

 می باشد. يكماه  مالی یاه پاكت زگشايیاب انمز از ، قيمت پيشنهاد اين اعتبار لتمه .5

 شددركتعمل دسددتورال 8نددد موضددوع ب ينتضددماجرای تعهد ،  ينتضم ميو تسل يمانادله پو مب ءاضمنظور تعهد به ات در مناقصه و به مركش ينوان تضمعن تحت .6

 ته ام .اشد يمقدت "الف"رما در پاكت ع كارف قصه را به نفدر منا

ر نظددو ت مهددر جهدد  از مددذكور يمددتدر ق  دسددتمزدها را يددزانم ينوده و همچنل نمحاص ينانجرای كار اطمای اربلازم  يسهایسرو اد وافر ينمنسبت به امكان تا .7

 .موده امن

ا كارفرمدد  آن از طددرف یو اعلام قبولضر حا دهانيشاست پ يده نرس ينف ضاء طربه ام يمانپ كه سند امادم ودش قعل واقبو  شركت مورد ينا يشنهادپ يكهدر صورت  .8

 . خواهد شد یتلق رمعتب يمانحكم پدر 

 :دهنده ديشنهاص  پ/ شخ شركت نام

 .......................................................................................................................................................................................... 

 :دهنده يشنهاد( پیقوقاشخاص ح یر)براو تعهد آو زامت صاحبان مجس و نام

 ..................................................................................................................................................................................................... 

 : دهنده يشنهادپ شخص  /شركت  آدرس

 ................................................................................................................................................................................................................. 

 ت و همراه :ثاب تلفن                                                                        تاريخ ارائه پيشنهاد:                                          : دهنده ادهنيشمهر شركت / پ/  اءامض 

 

 



                                                                                         

  

7 

 

 پیمان 

 

 یزاتخطوط لوله و تجه یکار یقعا یاتانجام عمل

 پروژه پنتا 

 

 

 

 

 

 

 

نخل آسماری یمیپتروششرکت :  رما رفکا  

....................................................:  مانکارپی  

 

 

 

 

............................:    ارهشم  

............................اریخ :    ت  
 



                                                                                         

  

8 

 

 موافقتنامه 
 

نخددل  يمیركت پتروشدد تفكيک است كدده فيمددابين شدد  و مدارك الحاقی آن يک مجموعه غير قابل به همراه اسناد اين موافقت نامه      

  ينبددرز  يرضدداعل  يددانبه نمايندگی آقا   411197646585 یو كد اقتصاد 10861279359 یه ملو شناس 187416به شماره ثبت   یآسمار

كارفرمددا  يمددانكدده در ايددن پ يره مددد يئددته عضددوبه عنوان  ................................. یو آقا يرعاملو  مد يره مد ياته يسئبه عنوان نائب ر

و كددد  .......................... یو شناسدده ملدد   ........................ه شددماره ثبددت بدد  ..................................... د از يک سددو و شددركت ناميده ميشو

  نيمدداكدده در ايددن پ  .............................................................................................................. مايندددگیبدده ن   ......................... یاقتصاد

و  گددرددینعقددد مدد درج شده است، م يمانپ  ينو مدارك ا نادكه در اس يطیطبق مقررات و شرا ر،يگد یسو ی شود، ازناميده م يمانكارپ

 باشند.طرفين ملزم به اجرای مفاد شرايط آن می 

 .تبه آنها اطلاق شده اسخصوصی پيمان،  می وعمو ه در شرايطنی هستند ك در اين موافقتنامه، كلمات و عبارتها، دارای همان معا

 

   پیمان. موضوع 1ماده

در رح درج شددده دش به خدمات ، يرساو  یخل آسمارن يمیتروششركت پپروژه پنتا  يزاتله و تجهط لوخطو یكار يقعا ياتانجام عمل

 . یوشيمپتر  ه يژواقع در منطقه و 1 يوستپ

 

 انمدارك پیم اسناد و. 2ماده

يمددان محسددوب مددی سناد و مدارك زير در مجموع، پيمان بين كارفرما و پيمانكار را تشكيل می دهند و هر يک، به عنوان جددزوی از پا 

 :باشدذيل میيكديگر نيز مطابق ترتيب  ت اسناد بهت اولويذكر اس شوند. لازم به

 موافقتنامه -

  پيوستها -

 ومیط عمشراي -

 خصوصیط شراي -

 یاسناد فن نقشه ها و -

 .ان می رسدكه براساس مفاد پيمان، در مدت اجرای كار تنظيم می شود وبه تأييد دو طرف پيمساير اسناد و مداركی -

   

  یمان. مبلغ پ3ماده

  گرديده معادل   1 پيوستدرج شده در  يرواحد و مقدددداد یها يمتكه بر اساس ق يدمدانمبلغ پ -3-1

 تسدد ا (  ............ ريددال..................................) ................بدده حددروف  ريال  ..................................................................مبلغ  1-1

 .پردازد یم كاريمانپاد به قرارد ينا در برابر انجام تعهدات موضوع امرفراك  هك 

 

  نحوه پرداخت . 4ماده

 .انجام می شود 2وست پيق پيمانكار، طبپرداختها به 

 

 



                                                                                         

  

9 

 

 . تاریخ تنفیذ، شروع کار و مدت پیمان5ماده

پدديش  و واريددزار( پيمانكدد )توسددط ت ام تعهددداضددمانتنامه حسددن انجدد  يمضا و مبادله پيمددان و تسددلتاريخ نافذ شدن پيمان : پس ازام -1-5

 .ودنافذ خواهد ب يمانپكارفرما( داخت ) از طرف پر

 

 كارفرمدداقددرارداد بدده  امضدداء پس از ز رو 10  حداكثررا  اختپردپيش حسن انجام تعهدات و امينتضت موظف اس نكارپيما : 1تبصره 

هرگوندده  ماون انجبدحق فسخ قرارداد را  ماكارفرننمايد،  ويلتح كارفرماتضامين مذكور را به  نكارپيمااين مدت  در هچچنان و  نمايد ارائه

حددق هيچگوندده  پيمانكددارصورت  . در اين نمايدديگری واگذار  پيمانكاررداد را به ند قراتوامی داشت و ی خواهدتشريفات اداری يا قضاي

و يا مناقصه ت در تضمين شرك نزد كارفرما )  ينامو تض يده گرد منظورتعهدات مناقصه  و به منزله عدم شتخواهد داو يا ادعايی ناعتراض 

   ميگردد. و نقد ضبطا به نفع كارفرم رتابه عنوان هزينه خس( مين انجام تعهدات تض

 شددركت جددهو ردت درداخلغ پيش پدروز مهلت دارد نسبت به پرداخت مب 15دريافت تضامين پيش پرداخت از پس  كارفرما: 2صره بت

خواهددد داشددت و تشريفات اداری يا قضايی بدون انجام هرگونه  د رااردانيز حق فسخ قر كارپيمانير اين صورت اقدام نمايد .در غپيمانكار 

 . ترداد تضامين اقدام نمايدمی بايست نسبت به اس رفرمااك 

هد كرد در غيددر شروع كار را به پيمانكار ابلاغ  خواروز از تاريخ تنفيذ پيمان،  7كارفرما حداكثر ظرف مدت ريخ شروع كار:ات -2-5

 .روع می نمايدروز كار را ش 7صورت پيمانكار در پايان مهلت  اين

 .خواهد بود شمسی ماه  3جمعاً   شروع كار  اناز زم موقت آن ليتحو ر وكا يلمدت تكمان : يممدت پ -3-5

 :ع كارموقارات تأخير در تكميل به خس -4-5

 

 :ارنکمایپ مالی یتمسئول حد . 6ده ام

بق مبلددغ و مدددت شرايط عمومی ( ، ط 74) موضوع ماده  لی پيمانكار در برابر كارفرما در اين پيمان و دوره ی آنسئوليت ماحداكدثر م  

 .ين شده در شرايط خصوصی استتعي

 

 

 نشانی طرفین -7ماده 

ن بدد  ، ياسددمی يدراه رشدد  بدده چهددار يده ،نرسدد ول ئس  يابانخ ، يیبها يخش يدانم تهران ،:   یارنخل آسم يمیكت پتروشكارفرما:  شر نشانی

 1995855595 یكد پست- 3،  طبقه  1بست چهار ، پلاك 

 021-88068671نمابر :        021-2-88621691تلفن :              info@napc.ir      : يکرونالكت پست

 :ارنشانی پيمانك

...........................................................................................................................................................................................................

                                                      
هر نوع كه  . هرگونه نامه، مكاتبه يا اخطاريه ازرا به نشانی های فوق ارسال مينمايند يمانين پبات مربوط به انكار كليه مكاتكارفرما و پيما

د. چنانچه هريددک شتلقی خواهد  ت شده دريافگردد  رسالق اوف قانونی ینشانی هاان با اخذ رسيد به نامه رسی و يا توسط پست سفارش



                                                                                         

  

10 

 

كند. درصورت عدددم صدددور را به طرف ديگر ابلاغ  ز نشانی خودرو 15مدت  ند موظفند  ظرفود را تغيير دهاز طرفين نشانی قانونی خ

شی و خواه سفار ط پستاه توسر خومزبو یبه نشان ه ارسالیه مكاتبات و اخطاريو هرگونقی شده الذكر نشانی قبلی، قانونی تلبلاغيه فوقا

 .شدته نخواهد صول آنها پذيرفو ادعای عدم و يله نامه رسان دريافت شده تلقی خواهد شدسبو

  نامهنسخ امضاء شده موافقت -8ماده 

 ر برابددرتبددااع این دارآ نسددخه 3 است و هددربه امضاء طرفين رسيده خه نس 3در  ماده تنظيم و بهمراه ضمائم آن 8در  يمانموافقتنامه پ اين

 .باشندمی

 

 مارکارف

 نخل آسماری یميشركت پتروش

 پيمانكار

.......................................... 

 

 علی رضا برزين

 مدير عامل و نائب ريس هيات مديره 

 .............................. 

 هيات مديره عضو
 



                                                                                         

  

11 

 

 ست فهر

 

 ها  پیوست .1

 تلف كارهای مخبخش برای ،يمانپ مبلغ يکجدول تفكيک :  پيوست •

 پرداختها:  دو پيوست •

 ه: بيم سه وستيپ •

 يمانكاردر تعهد پ یشرح كارها:  چهار پيوست •

 اجام كارهمين مصالح و تجهيزات و انار ، تاتحويل محل اجرای ك تعهدات كارفرما در پنج :  پيوست •

 ركلی اجرای كا یبرنامه زمان : شش پيوست •

  رهاگردش كا: نحوه  هفت وستيپ •

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 



                                                                                         

  

12 

 

 1 پیوست

 مختلف کار  برای بخشهای ،مان پی غلب فکیک مجدول ت
 

 

 رت مقطوع وو بصو  و... بوده  HSEای، پيشنهادی، الزامات كار شامل كليه ضرايب مربوطه مانند بالاسری، منطقهای واحد پيشنهادی توسط پيمانقيمته:  1وضيح ت

 باشد.يک قلم می

 .ده باشد، اين رقم بر اساس قوانين جاری كشور به مبلغ فوق اضافه می شوداضر مشمول پرداخت موضوع ماليات بر ارزش افزوح پيمانچه چنان:  2ضيح و ت

 

  
 

 

 ماکارفر

 نخل آسماری یميشركت پتروش

 پيمانكار

..................................... 

 

 رزينا بی رضلع

 مديره  يس هياتو نائب ر مدير عامل

 ........ ............................... 

 هيات مديره عضو

 

 



                                                                                         

  

13 

 

 

 2 پیوست
 هاپرداخت

 

 اخت پرد وهحن

 
 پیش پرداخت  -1

  معاملات خودمطابق آيين نامه ابلاغ كار  ز شروع قرارداد وار بلافاصله پس ادر صورت درخواست پيمانك نمايدیموافقت مكارفرما 

  انكار به مپي ابهای رت حسمبلغ از صو نمايد. اين اختنكار پردامه بانكی بعنوان پيش پرداخت به پيمابل ضمانتنرا در مقاداد رقرااز  یبلغم

 ک گردد. مستهل پيش پرداخت قبل از آخرين پرداخت پيمانكارريكه قسط آخر طوب  هد شد،سر خواتناسب ك 

 صورت وضعیت موقت  -2

 :خواهد گرفت ير انجاممان به صورت زاجزاء مبلغ پي پرداخت صورت وضعيت برای هر كدام از 

  

  وژهت پرلح و تجهيزامصالا، ن كاتأمي 1-2
 عايق به عهده كارفرما می باشد .أمين هزينه ت

 

  اجراعمليات   2-2
به درصددد  ديف و با توجهر آنبرای  پرداختده است، يشنهاد شپار يمانكقلم توسط پ رت يکلغ آن به صومب كه ز كاربخش ابرای اين 

 زنی ريزدرصد و جدول د و سقف پرداخت، مبلغ پيشنهادی يک قلم پيمانكار خواهد بود.پيشرفت عمليات موضوع رديف انجام می شو

خواهد  های موقت  عيترت وضو پرداخت صو (Milestone) یطعمق  ات بصورتكارها  مبنای محاسبه درصد پيشرفت عملي تفكيكی

  .ودب

سمت فوق، در زمان اجرای كار به صورت ريزتر با توافق كارفرما و پيمانكددار ای تفكيكی اشاره شده در قت درصد هوضيح اسزم به تلا

 .تهيه خواهد شد

 
 رداخت ها برنامه زمانی پ  -3

 

  پيش پرداخت 1-3

 .تاس  1 نددر ب ن های مندرجها طبق زما اختپيش پرد موعد پرداخت

 



                                                                                         

  

14 

 

 وضعيت موقت رتصو2-3

اقدام  2و ارسال صورت وضعيت موقت و متناسب با روش پرداخت مندرج در بند آغاز كار نسبت به تهيه  ت پس ازموظف اس پيمانكار

  .دمی نمايپرداخت را  مانعمومی پيدگی شده در موعد های مقرر در شرايط ورت وضعيت های رسيمبلغ ص نمايد و كارفرما

 :ح زير كسر خواهد شدلغی به شرمبا یضعيت هاواز صورت  -2-3

 اقساط پيش پرداخت 1-2-3

  ( بابت تضمين حسن انجام كار%10ده درصد ) 2-2-3

 تماعین اجميات( به عنوان وديعه بيمه %5پنج درصد ) 3-2-3

 

 .باشد می اجتماعی ينتأم زماناس از سابمفاصاح ارائه به منوط پرداخت ينآخر و عیتامين اجتما بيمه های وديعه استرداد  -1توضيح 

 

ز تاريخ دريافت صددورت وضددعيت قابددل قبددول و اعددلام مراتددب پددذيرش و يت قطعی توسط كارفرما اهلت رسيدگی به صورت وضعم-4

 60وضددعيت رت صو خ دريافتلت پرداخت مبلغ صورت وضعيت قطعی توسط كارفرما از تاريمه نيز و روز 30قبولی صورت وضعيت، 

  .می باشدروز 

 

  

 

 

 ام کارفر

 مارینخل آس یميروششركت پت

 پيمانكار

.................................... 

 

 علی رضا برزين

 مدير عامل و نائب ريس هيات مديره 

............................... .... 

 هيات مديره وعض
 



                                                                                         

  

15 

 

 3 تپیوس 

 یمهب

 
 كارهد پيمانتع بيمه نامه های در1-6

بيمدده  ابطه به كارفرمددا و همچنددين حفدد ر رموارد تعهدات عمومی خود دشش برای پوی لازم هامه نامه بي به تهيه موظف پيمانكار ،

ی خود و كارفرمددا ، ت در تعهدات ومسئوليتهامحدودي ار بدوننامه در مدت اعتبار آنها و نيز ، تمديد های پس از آن است .پيمانك

 كند.ام ميقدا ذيل بيمه ای پوششهای ين نسبت به تام

 تا انبار كارفرماوش پروژه ،از محل توليد و فرجهيزات و تلح مل مصابيمه ح 1-1-6

يا محل ساختمان و  ارگاه وارهای گب برای پوشش هر گونه خسارت به مصالح و تجهيزات مستقر در انبتمام خطر نصبيمه  2-1-6

 تاتاريخ تحويل موقت.نصب 

اركنددان و ك ان پيمانكار ، كارفرمددا كنكار يا مرگی و و يدگب ديه آسر بنوع خسارت منجبرای پوشش هر  سئوليت ،ه مبيم 3-1-6

شوند و يا سانحه  ادثه و دچار ح  با كارهای موضوع پيمان ، مانكار و ساير كاركنانی كه به نحوی در ارتباط  پي  پيمانكاران دست دوم

جددرای ا ال در اثددرومرده به اخسارت واو  فوت يا زيان  صدمات جانی با ی ازناش ليتوئبيمه شخص ثالث برای پوشش مس همچنين

 پيمان.

 تعهدددات پيمانكار را به هيج وجه از  تنها به منظورتامين خسارتها ی وارده است و هيزات و كارها ،دن مصالح و تجكر بيمه 4-1-6

 ری نميكند.خود مب

 می باشد.ار ه عهده پيمانكها و فرانشيز بحق بيمه له تهيه و حف  بيمه نامه ها ازجم هزينه 5-1-6

مايد كارفرما می تواند راسا اقدام كند و هزينه ها لازم را در موعد مقرر تهيه ننای پيمانكار هر يک از بيمه هه صورتی ك  در 6-1-6

 منظور نمايد. حساب بدهكاری پيمانكار ی را بهبالاسر را از جمله هزينه های

 

 



                                                                                         

  

16 

 

 4 پیوست
 

 انکار پیمهد در تع  کارهایح شر
 

 می باشد .  1  پیوست کارهای در تعهد پیمانکار به شرح عملیات 



                                                                                         

  

17 

 

 5 پیوست

 

ن مصالح و  میر ، تا کا ی ارفرما در تحویل محل اجراتعهدات ک

 تجهیزات و انجام کارها 

 

 
،  فنی( ويل اسناد و مدارك)تح41 ، باآن()تحويل زمين و اطلاعات مربوط  40،ه(ند)تعيين نماي 39 اد موادتعهدات كارفرما فقط شامل مف

 بود.د اهخو) صدور مجوزها (  45(، ی پيمانكار)بررسی به موقع مدارك تسليم43، ا()پرداخت صورت وضعيت ه42

 



                                                                                         

  

18 

 

 6 یوستپ

 

 برنامه زمانی کلی اجرای کار 

 

 
 فنی مورد نیاز از سوی کارفرماد ا، مدارك و اسنانقشه ه برنامه زمانی تحویل

 مايد.نرارداد را به پيمانكار تحويل میها، مدارك و اسناد فنی موضوع ق  مبادله پيمان نقشهما همزمان با كارفر

 
 امه زمانی کلی اجرای کاررنب

خاتمه قرارداد به صورتی در برنامه  ا از تاريخ شروع تيات را اجرای عملف است جزئيات مختلف كارهای قرارداد شامل كلنكار مماپي

 .   و تحويل گرددر ظرف مدت قرارداد خاتمه يافته نمايد كه كارها د   بينیذكور پيشم
ناد و  انی فوق بوده و اين برنامه پس از تائيد و تصويب كارفرما جزو اسزمرنامه ب باامه تفصيلی اجرايی منطبق ارائه برن پيمانكار موظف به

  .بودد دارك پيمان خواهم



                                                                                         

  

19 

 

  

 7 یوستپ

 

 نحوه گردش کارها 

 
 . ی قرار گيرد( مورد بررس kick - off meetingارفرما )و ك  ژه ويم پرين تبدر اولين جلسه  ش كارها نحوه گرد

 



                                                                                         

  

20 

 

 رایط عمومیش
 

شده در نشريه شماره   رجبرای كارهای صنعتی دPCدهای همسان شرايط عمومی قرارداين قرارداد، شرايط عمومی ا

 .مهندسی و فناوری وزارت نفت می باشدر نت امومعاو 007

 16/6/1388تاريخ بخشنامه : 

 1/28-2045شماره :
 ام کارفر

 نخل آسماری یميشركت پتروش

 پيمانكار

.......................................................................... 

 علی رضا برزين

 ل و نائب ريس هيات مديره مدير عام

 ................................. 

 رههيات مدي عضو
 



                                                                                         

  

21 

 

 صیشرایط خصو
شددرايط  تكليف برخی از مددواد در آنهددا، بددهيين يط عمومی قرارداد است كه تعو تكميل موادی از شرا ر توضيحاين شرايط خصوصی، د

گيری و تفسير مواد تيجهنه نقرارداد را نقض كند. از اين رو، هرگو تواند مواد شرايط عمومیيچگاه نمیخصوصی موكول شده است و ه

مواد درج شده در  ماره اعتبار است. شبی يط عمومی،ده مربوط به آن در شراه به مابه تنهايی و بدون توج يط خصوصی،رااين ش ختلفم

 ربوط در شرايط عمومی است.صی، همان شماره مواد و بندهای ماين شرايط خصو

 

   10ماده 

 .است انگليسی زبان مدارك فنی كار ،  -

 .است یفارس  گر ،بان مكاتبه ها و اسناد ديز  -

   1-13 ماده

 

  است د مبلغ قرارداددرص 10تعهدات ، معادل  ه انجامغ ضمانتناممبل

 است اه بعد از تحويل موقت يكمر ضمانتنامه انجام تعهدات ، عتبادت ام

 .ه بانكی از بانكهای مورد تائيد كارفرماضمانتنامه انجام  تعهدات ضمانتنامنوع 

   1-14اده م

 : ات ، به شرح زير استانجام تعهده انتنامی ضمشرايط آزاد ساز

صورت ک ماه پس از تحويل موقت ،آخرين تا يموقت و در صورتيكه حداكثر تصويب صورتمجلس تحويل  پس از

بدهكار نباشد ار پای كار تنظيم شود و بر اساس آن پيمانكداختها(، بدون منظور داشتن مصالح )پر53وضعيت موقت طبق ماده 

 .ی درنگ آزاد می شودنت نامه انجام تعهدات باشد ضماحسن انجام كار كمتر بسور تضمين ك از نصفاو  يا جمع بدهی

ت باشد ،ضمانت نامه حسن انجام تعهداسور تضمين حسن انجام كار بيشتر ه ميزان بدهی پيمانكار از نصف كنانچولی چ

 .شود د می)صورت وضعيت قطعی( آزا57 ادهبرحسب مورد طبق شرايط تعيين شده در م

   3-15ده ما

 : ها ، به شرح زير است هنام يمهسئوليت تأمين هزينه بم

 پيمانكار  می باشد. به عهده زم برای موضوع قرارداد لای بيمه نامه هاكليه هزينه 

   3-15ماده 

  : ح زير استها ، به شر نامه مدت اعتبار بيمه

 رداد.قرا موضوع بيمه تا پايان مدت حسبمدت اعتبار بيمه نامه بر 

   1-18ده ما

 به شرح ذيل است:ی بيمه رتيب دريافت خسارت هات

 يت است.مشمول اين قرارداد باشد در اولويكه خسارتهای كارفرما در صورت دريافت



                                                                                         

  

22 

 

 2-28ماده 

 وز و يا شب است:عادی ر ر در خارج از ساعتهایمجاز به كار يمانكاير پدر شرايط ز

 انپذير است.امك هنگی با ناظر مقيم كارفرمابا هما

  1-38ماده 

و وظايف وی در قبال آنان، به شددرح زيددر اران، يا گروههای اجرايی كارفرما ماهنگی پيمانكار با ساير پيمانكنحوه ه 

 ست:ا

در قبا يی كارفرما و وظايف وی ای اجرايمانكاران و يا گروههبا ساير پ ارپيمانكنگی در صورت ضرورت نحوه هماه

 ر ابلاغ خواهد شد.رت در حين اجرای كار به پيمانكانظا آنان از سوی دستگاه

  2-38ماده 

 .زير صورت ميگيرد های، به روش 1-38ز موارد قيد شده در ماده داير هماهنگيهای مورد نياز خارج اس

 رما انجام می شود.توافق كارفا گيها بماهنكليه ه

 47ده ما

 ر و دوره آن بدين شرح است.د مسئوليت مالی پيمانكاح

 می باشد. ندرصد مدت پيما 100ان و دوره آن درصد مبلغ پيم 100مسئوليت مالی حد 

 

 8-8-52ماده 

 :است 52ای درج شده در ماده زير ، علاوه بر هزينه هنه های جمله شامل جبران هزي پيمان ، ازغ لمب 

 قرارداد را مشمول ميشود . لغ پيمان كليه هزينه های  موضوعمب 

 1-7-53 ماده

 ت:برای بخشهای مختلف كار، به شرح زير اس ميزان كسور حسن انجام كار

 ر ده درصد است.مختلف برابی بخشها برایميزان كسورحسن انجام كار 

 

 8-53ه ماد 

 2  پيوستپرداختها و  در بن خدير نسدبت بده مدت مقرر دروز تأ 30بده ازای هدر 

های اضافی  ، به عنوان جبران هزينه يت درصد مبلغ صورت وضع 3نكار ، مبلغ در پرداخت صورت وضعيتهای پيما  قرارداد، 

 . شودانكار ، به وی پرداخت می پيم

 2-3-54 ماده

 ن مبالغ مشروط ندارد. پيما

 

 



                                                                                         

  

23 

 

 

 4-1-56ماده 

بدده  هر هفته تسريع در اتمام عمليددات نمايد به ازای تسريع مانی پيوستچنانچه پيمانكار در اتمام كار براساس برنامه ز

ه تسددريع در كددار بدد )جهت كددار ذيددربط( بدده عنددوان هزيندده  نصدم( مبلغ اوليه پيمان)يک پا 500/1رح مذكور معادل ش

 .بلغ اوليه پيمان خواهد بودم %5يع گردد. سقف اين تسرپرداخت می ارپيمانك
 5-1-56ماده 

 تعديل

 .گيردعديلی تعلق نمیگونه تهيچ پيمان به اين 

 1-1-57ماده 

ه فرما ، به هزين ما از زمان تحويل موقت كار به كارای مصون نگهداشتن كارفراست بيمه نامه های زير را برموظف پيمانكار ، 

 : م كندما ، دريافت و تسلي نام كارفر بهخود و 

ل مدت پيمان توسط كارفرما پيمان و در طو موضوع در راستای و يا بيمه نامه های كه  3 پيوستبيمه نامه های موضوع 

 د.باشن  ضروری

  5-60مـاده 

 : زير است ا ، به شرحرمزاد كارفكار و مصالح ماتجهيزات ايجاد شده به وسيله پيمانذاری تأسيسدات موقدت و شدرايط واگد 

 ارفرما بر اساس توافق  طرفين كخواست  در صورت

  1-61مـاده 

 می باشد. موقت ماه پس ازتحويل  12يمان، برابر ای موضوع اين پص كارهليت رفع نق دوره مسئو

ر زمددان د قددرارداد درصددد مبلددغ 100 معددادل ه ويددا چددک موظف به ارائه سددفت ر دوره تضمين پيمانكار جهت تضمين خدمات د

 يل موقت می باشد.تحو

  3-65ـاده م

رمددا كارف اشی از آن، مبالغ زير، بدده وسدديلهير هزينه های نق و سادوران تعلي برای جبران هزينه های ناشی از نگهداری كارها در  

 :ودبه پيمانكار پرداخت می ش

وقف ز كارمت ور كارفرما قسمتی ااگر به دست . ی پردازدبه پيمانكار م درصد متوسط كاركرد فرضی ماهانه 5 ماهانه مبلغی معادل

 فرضی ماهانه به تناسددب مبلددغ كددار د متوسط كاركرددل درصمبلغی معا شود بابت هزينه های پيش گفته درمدت تعليق ماهانه،

  .شود تعليق، كسرماه به تناسب محاسبه میشود. برای تعيين هزينه ف شده به پيمانكارپرداخت می متوق

رداخددت گونه  هزيندده تعليددق پ يچاز سوی كارفرما ابلاغ شود،  ه ق پيمانت موضوع پيمان تعلي آغازعمليا ازكه پيش  درصورتی

 .شودنمی 

 .يگرددرداخت نمپ يقلدر دوره تع يمانكارپ یبالاسر نهيهز يمانكارپ هب

 

 



                                                                                         

  

24 

 

 

  66مـاده 

بخش انجددام از مبلغ  500/1ل كرد معادديرزای هر روز نجام عمليات از سوی پيمانكار به ار صورت بروز تأخير در اد

فرمددا بددا باشددد، كار يمددانليدده پمدددت اوهارم به عنوان جبران خسارت كسر و چنانچه تأخير بيش از يک چ يمانپ نشده

اهد بود. چنانچه بروز تأخير ناشی خو تضامينه و ضبط و دريافت كليه خسارات وارد يمانپ اخطار كتبی مجاز به فسخ 

اساس برنامه جبرانددی و توافددق طددرفين و بددا  مجاز برد مقرر باشد، مدت تمديد رما در موعرفعهدات كااز عدم انجام ت

 اضافه می گردد. نيماوز، محاسبه و به مدت اوليه پوز تأخير معادل يک ری هر ره ازاسقف حداكثر ب

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ماکارفر

 نخل آسماری یميپتروش شركت

 پيمانكار

............................................... 

 

 برزينعلی رضا 

 س هيات مديره ئب ريناعامل و  يرمد

 ..................................... 

 هيات مديره عضو
 


